РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АСКИЗСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС ЧОFАРХЫ ААЛ ЧОБIНIН,
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.12.2023 г.                                с. Верх-Аскиз                                                  № 54

Об утверждении программы на 2024-2026 гг.
 «Об утверждении программы
по профилактике терроризма и экстремизма,
а также минимизации и (или) ликвидации
последствий проявлений терроризма и экстремизма
в границах Верх-Аскизского сельсовета»

В соответствии со ст.4 Федерального закона №114-ФЗ от 25.07.2001 г «О противодействии экстремистской деятельности), в целях профилактики терроризма и экстремизма, а так же минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах Верх-Аскизского сельсовета руководствуясь ст.9 Устава муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет от 10.01.2006 г. постановляю: внести следующие изменения и дополнения:

1. Утвердить  Муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма и экстремизма, обеспечение безопасности населения на территории Администрации Верх-Аскизкого сельсовета на 2024-2026 годы» (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Верх-Аскизского сельсовета                                                            Окунев А.К.